60.356.074, en calidad de HEREDEROS DEL SEÑOR BENJAMIN MARTINEZ 
CHACON pagar  dentro de los cinco días siguientes a la notificación de este auto al 
Señor CARLOS ENRIQUE MARTINEZ CHACON  mayor de edad e identificado con la 
cédula de ciudadanía número  2.145.222  las siguientes sumas:  

1.- La suma de CUARENTA Y CINCO MILLONES DE PESOS M/TE ($45.000.000) 
que corresponden a la suma que los demandados se obligaron a pagar a los Señores 
MARCO FIDEL GONZALEZ MESA, ALVARO GONZALEZ MESA y YOLANDA 
GONZALEZ DE SEGURA dentro de la audiencia de conciliación celebrada el día 
17/09/2020, en el proceso Verbal que en este Juzgado se adelantó.